２０１３年５月２０日

各 位

東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社

役員人事異動のお知らせ

  東京海上日動フィナンシャル生命保険株式会社（社長 湯浅 隆行）では、別紙のとおり人事異動を

行いますので、お知らせいたします。

    以 上

News Release

別 紙

６月下旬の株主総会日付予定の役員人事

１． 新任取締役候補

［ 新 職 ］                ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ｵｵﾊﾞ ﾏｻｼ

取締役 大庭 雅志 (東京海上ホールディングス（株）常務取締役）

(東京海上日動火災保険（株）常務取締役)

取締役

ﾜﾀﾋﾞｷ ﾋﾛﾕｷ

綿引 宏行

(東京海上日動火災保険（株）執行役員公務開発部長)

２． 退任予定取締役

                  ［ 氏 名 ］ ［ 現 職 ］

 ｲﾜｻｷ ｹﾝｼﾞ

退任 岩崎 賢二 (取締役)

 ﾀﾏｲ  ﾀｶｱｷ

退任 玉井 孝明 (取締役)

以 上